
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

CARTAGENA Půldenní výlet do  jednoho z  nejstarších španělských 
měst. Prohlídka římského divadla a  centra města 
s průvodkyní, zastávka na vyhlídce u hradu Concepción. 
Volný čas k nákupům či individuální prohlídce dalších 
pamětihodností.

Pro uskutečnění výletu je nutné min. obsazení 15 osob.

DEN:  
čtvrtek

DÉLKA VÝLETU:  
5 hodin

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (2–12 let) 50 € / 45 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

LÉČIVÉ BAHNO Půldenní výlet do  přírodní bahenní rezervace San 
Pedro del Pinatar, která se nachází na  druhé straně 
laguny Mar Menor, kde na sebe můžete natřít ozdravné 
bahno a  na  vlastní kůži vyzkoušet jeho léčivé účinky. 
Individuální volno na procházku letoviskem, či koupání.

Pro uskutečnění výletu je nutné min. obsazení 15 osob.

DEN: pátek, 
sobota

DÉLKA VÝLETU:  
5 hodin

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (2–12 let) 30 € / 25 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PLAVBA OKOLO 
5 OSTRŮVKŮ 
MAR MENOR

Klidná plavba po laguně Mar Menor okolo pěti přilehlých 
ostrůvků (Isla del Barón, Isla Perdiguera, Isla del 
Ciervo, Isla del Sujeto, Isla Rondella) s panoramatickou 
projížďkou v délce dalších pěti kilometrů okolo unikátní 
laguny Mar Menor, která je díky svým ekologickým 
hodnotám chráněná.

Dítě 0–2 let: 1 €
DEN:  
čtvrtek, sobota

DÉLKA VÝLETU:  
1 hodina a 45 minut

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (2–9 let) 20 € / 14 €

NABÍDKA VÝLETŮ
COSTA CÁLIDA – LA MANGA

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.
Výlety se platí HOTOVĚ I KARTOU při schůzce.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PLAVBA DVOU MOŘÍ 
A OSTROV GROSA

Nezapomenutelná plavba podél pobřeží laguny Mar 
Menor až k  přístavu Tomás Maestre, kde proplujete 
kanálem del Estacio a  vplujete do  Středozemního 
moře. Zastávka u krásného ostrova Grosa či vedlejšího 
ostrůvku del Farallón s možností koupání. 

Dítě 0–2 let: 1 €

DEN:  
sobota

DÉLKA VÝLETU:  
3 hodiny

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (2–9 let) 30 € / 22 €

Aktuální ceny získáte u delegáta. 

UPOZORNĚNÍ: Nabídka výletů i cen je pouze orientační a může se během sezony měnit.

Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem těchto výletů. Pořadatelem výletů je vždy místní 
agentura. Některé výlety mohou být z důvodu přírodních jevů nebo nepřízně počasí zrušeny. 
Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!


